REPUBLICA DE COLOMBIA

-~ AERCNAUTICA CIVIL

Urnidad Administraliva Espacial

RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
No. 03-2019 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN EL
NIVEL DE CONTROLADOR TRANSITO AERED

Fecha de verificacion y resultado: 27 de febrero de 2019

Resultado de la VERIFICACION DE REQUISITOS, para la provisién transitoria
temporal mediante la figura excepcional del encargo o nombramiento en
provisionalidad de empleos de carrera en el nivel de Controlador Trénsito Aéreo,
consistente en veinte (20) vacantes definitivas o temporales de la planta, tal como
se describe a continuacioén:

L Empleos '
N° Deno'rfmnalmon del Grado 3 Ubicacion
mpleo proveer

7 para el Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinamarca {Centro de Control}
6 para el Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico (Centro de Control}

5 para el Grupa Aeronavegacion-Regional Antiogquia

2 para el Grupo Aeronavegacion-Regional Valle

Controlador Trénsito
1 Adreo Supervisor 603028 20

TOTAL de Empleos a proveer 20

Los criterios de verificacién corresponden a los parametros establecidos en los Articulos
2y 23 del Decreto-Ley 790 de 2005; el Articulo 2.2.20.1.2. del Decreto 1083 de 2015 y
supletoriamente la Ley 909 de 2004, Asi:

1. Primer criterio; Se verificara el cargo fitular inmediataments inferior, con lo cual se garantiza el
principio de gradualidad y sectencialidad, establecido por la norma especifica,

2. Segundo Criterio: Cumplimiento de los requisitos del Manual Especifico de Funciones y de
Competencias Laborales y el perfil exigido para el ejercicio.

3. Tercer Criterio: No haber sido Sancionado Disciplinariamerite en el difimo afio (del 25 de febrero
de 2018 al 26 de febrero de 2019)

4. Cuarto Criterio: Por el resultado de la ditima Evaluacion del Desempefio Laboral Definitiva en
especial la correspondiente al periodo 2017-2018, de acuerdo a lo establecido por ef Decreto 790
de 2005.

En caso de empate entre dos o mas servidores de carrera, se recurrird a los siguientes pardmetros,
para dirirmir:
a) La gradualidad establecida en ¢l Sistema Tipo de. Evaluacién del Desempefio Laboral que
adopto la Unidad Administrativa Especial Aerondutica Civil, mediante Resolucidn No. 00288
del 31 de enero de 2017:

a. Por el Nivel Obtenido: Schresaliente y Satisfactorio.

b.  Por el Porcentaje Obltenido: Establecido por la escala de cumplimiento de los
compromisos laborales, que llega hasta el 100% del cumplimiento de los
compromisos y en forma descendente.

b) Otros criferios, asf:

Fecha de habilitacion (En Radar o Instrumentos o Bésica).
Nimero del curso del CEA

Puesto en el curse del CEA

Categoria del Aeropuerto

Fecha de ingreso

PaoTo
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REPUBLICA DE COLOMBIA
AERONAUTICA CIVIL

Unided Adminstrativa Especial

EMPLEO DE CONTROLADOR TRANSITO AEREO SUPERVISOR GRADO 28:

Requisitos establecidos para el émpleo de Controlador Transito Aéreo Supervisor grado
28 Grupo Aeronavegacion Regional de acuerdo con el Manual Especifico de Funciones
y de Competencias Laborales segin Resolucion # 02220 del 07 de septiembre de 2015

asi:
. IDENTIFICACION DEL EMPLEQ
Denominacién del empleo Controlador Transite Aéreo Supervisar
Nivel 26
Grado 28
No. de cargos 47
Dependencia Donde se ubique el cargo
Cargo del Jefe Inmediato Quien gjerza la supervisidn directa

Direccién de Servicios a la Navegacion Aérea / Grupo Aeronavegacién / Grupo Aeronavegacion Regional

Funcidon Especifica: Supervisor Radar
VI, REQUISITOS DE FORMACICN ACADEMICA Y EXPERIENCIA

Estudio Experiencia
Diploma de Bachiller en Noventa y seis {96} meses con habilitacion vigente como Controlador Radar en
cualquier modatidad la Aviacion Civil.
QTROS

1.Curse Licencia Aproximacion y Area Radar o sus equivalentes.

2.Curso de Supervisor Radar ¢ Supervisor de Aeronavegacion.

3 Licencia CTA Aproximacion/Radar ¢ APP/Radar o ACC/Radar o Area/Radar

4 Acreditar la Competencia Lingiiistica del idioma INGLES de acuerdo &l nivel de exigencia en la Normatividad vigente.
5.Certificado Médico Vigente

NOTA: La acreditacion de la Competencia Lingiiistica del idioma INGLES de acuerdo al
nivel de exigencia en la Normatividad vigente, es la establecida en el numeral (4), del
literal (d) del articulo 2.5.2.5.1.1. de la Parte Segunda de los Reglamentos Aeronauticos
de Colombia, denominada "Personal Aeronautico” el cual reza:

“(..) 2.5.2.5.1.1. Conocimiéentos (...) (d) Habilitacion de competencia fingiistica en el
idioma Inglés: {...) (4) A partir del 30 de marzo de 2018 los Controladores de Transito
Aéreo (CTA) que se desempefien en un aeropuerto clasificado como internacional,
deben acreditar el Nivel IV operacional de competencia lingtiistica de conformidad con
lo Previsto en el Apéndice A de este Capftulo. (...Y

Después de verificar el cumplimiento de requisitos, de acuerdo con las anteriores
condiciones, se establece en esfricto orden de mérito el servidor Plblico con derechos
de carrera administrativa, al cual le corresponderia el derecho preferencial a ser
encargado en un empleo de Controlador de Transito Aéreo Supervisor en el Grado
28, indicando qué encargo obtendrian y que cargo liberarian.

Iniciado el framite de verificacién de requisitos para el encargo en los empleos
relacionados anteriormente, se procedio a elaborar la relacion de Servidores Publicos
de Carrera Administrativa que cumplen con el segundo criterio.

No habré la necesidad de proseguir la verificacién del Servidor Plblico de Carrera
Administrativa, si aun estando en la posicion de gradualidad ne cumple los requisitos
establecidos para el ejercicio del empleo.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

CAERONAUTICA CIVIL

Uridad

Especial

RESULTADO DEFINITIVO PARA LA PROVISION TRANSITORIA POR ENCARGO
DEL EMPLEO DE CONTROLADOR TRANSITO AEREO SUPERVISOR GRADO 28:

CONCEPTO: Una vez realizado el correspondiente estudio, con la informacion
suministrada por las dependencias competentes de la Entidad y los aplicativos
consultados para tal fin, se establece que el derecho preferencial al encargo en un
empleo de Controlador Transito Aéreo Supervisor grado 28, con ubicacion
especifica asi: 7 para el Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinamarca {Centro de
Control), 6 para el Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico (Centro de Control),
5 para el Grupo Aercnavegacion-Regional Antioguia, 2 para el Grupo Aeronavegacion-
Regional Valle, corresponde a los servidores publicos, con derechos de Carrera
Administrativa del siguiente cuadro:

GRADO | cumpLe

Cundinamarca (Centra de Contral)

ENCARGO A Ra

No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS TITULA R?%‘s’.'s OBTENER UBICACION GUFIQ“A

R Do

1 | 16731062 | CAMILC LOZADA PAEZ 604025 3l 28 Grupo Aeronavegacion-Regional vale | 25
Grupo Asranavegacidon-Regional

2 | 79458200 | CARLOS ALBERTO | DELGADILLO MCRENO | 604025 sl 28 Cundinamarca (Centro ce Conrol) 25

3 | 98492589 | MARCO ANTONIC | RODRIGUEZ ACERO 506519 | S 28 Grupo Aemm‘;%iff“"‘eg“’”a‘ 25

4 | 52312487 | JENNY CRISTINA | JIMENEZ LOZANO 806519 | Sl 28 Crupo Aerenaveganion-Regioral | 25
WILSCN Grupo Aeronavegacin-Regional

& | 98558520 ALEXANDER VEGA AREIZA 806512 3 28 Antioqula 25

6 | 98580736 | EFRAIN CASTANO MONSALVE | 808518 | S 28 Grupo Asronavegedion-Regonal | pg
Grupo Aeronavegacion-Regional

7 | 79623495 | JOHN OSWALDO RIVERA GOMEZ 506519 sl 28 Cundinamarca (Centre de Control). 25
Grupo Aeronavegacion-Regional

& | 52026080 | SANDRA LILIANA | ZORRILLA SOLER 508519 | I 28 Cuntinamares (antro de o) | 25 |

Grupo Aeronavegacian-Regional

9 | 72160062 | OSWALDO BAYONA C MEARA 606518 Si 28 Atigntico (Centro de Contral) 25
Grupo Aeronavegacién-Regional

10| 72175418 | SAMIR LEONiS MERCADO BARBOSA 606519 sl 28 Aflantics (Canice de Corlral) 25
Grupo Aeronavegacion-Regional

11 | 8534334 | JAVIER MARTINEZ GIRALDO | 608519 | sl 28 Aintico (ers do Gontion 25
WILBERT DE HERMANDEZ Grupo Aeronavegacion-Regional

T2 | 72199981 | JEsus RODRIGUEZ sosste | sl i Aiénlise (Cantro de Control) 25
DANIEL Grupe Aercnavegacidn-Regional

13 | 72155057 HERNANDO RANGEL PALOMING B0B519 3l 28 Afléntice (Gento de Control) 25
Grupo Agrenavegacian-Regional

14 | 52047412 | SANDRA LILIANA HERNANDEZ MEDINA 606519 Sl 23 Alantico (Centro de Control} 25

15 | 12984153 | LEIDER YOMARY SANTACRUZ OBANDOQ | 807518 Sl 28 Grupo Aercnavegacion-Regional Valle | 25

16 | 70904203 | JESUS DAVID SERNA ALZATE 807515 | &l 28 Grupo Asronavegacion-Regional | 55

ticguia

Grupo Aeronavegacion-Regional

17 | 79326534 | CARLOS ARTURQ | BERMUDEZ NINO 608013 | sl 28 Cuntinamarca (oontro o comol) | 25
Grupo Aeronavegacion-Regional

18 | 79940626 | CESAR AUGUSTO | LOPEZ DIAZ 608013 Sl 28 Cundinamarca (Gensro de Control) 25
Grupo Acronavegacion-Regional

19 | 72192218 | CARLOS ARTURO | TORRES GUTIERREZ | 608013 | Sl 28 Cantinamerca (Gento e Gonol)_| 25

20 | 79642879 | JOSE ALEXANDER | ALVAREZ ESTAILES 608013 | S 28 Crupo Astonavegacion-Regional 26

RESUMEN DE ENCARGOS: El cuadrc presenta los servidores plblicos de carrera
administrativa con derecho preferencial a ser encargados en un emplec de grado
superior al que ostentan como fitular.

Nota: Los servidores publicos que no son sujetos de encargo obedece a que no cumplen
la totalidad de los requisitos exigidos para el desempefio de funciones del cargo a
proveer de conformidad con lo establecido con la norma, o no se encuentran en posicién
de mérito para lograr el encargo.
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_ REPUBLICA DE COLOMBIA
- AERONAUTICA CIVIL

Uriidad Adminishative Especial

A continuacién, se presenta la relacion de los servidores plblicos de carrera
administrativa que no son beneficiarios de encargo, dado que no cumplen con la
totalidad de los requisitos exigidos para el desempefic de funciones del cargo a proveer
transitoriamente, o encontrarse en alguna situacién administrativa, que le impidieron
acceder a esta figura temporal de provision.

1. CUMPLEN REQUISITOS, PERO NO ACEPTA EL ENCARGO

GRADQ CUMPLE
No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS TITULAR | REQUISTOS OBSERVACIONES
1 | 79798202 | JULIAN ANDRES BEDOYA MARULANDA 606519 Sl No ACEPTA EL ENCARGO
2 18002557 | ALEXIS MANLIEL AGUILAR GALARZA 606519 3l No ACEPTA EL ENCARGO
3 | 32872707 | NINOSHKA SHUMEY MOVILLA TORRES 606519 Sl No ACEPTA EL ENCARGO
4 | 72151052 | LEONEL LEANDRO RANGEL GOMEZ 607516 Sl Ne ACEPTA EL ENCARGO
5 | 79577349 | DIEGO ALEJANDRO CORREA PENA 608013 Sl Ne ACEPTA EL ENCARGO
5] 7141388 | MARLON JAVIER CARRANZA PINA £08013 = No ACEPTA EL ENCARGO
7 | 14576844 | RONIG CARDENAS OSORIO 608013 Sl No ACEPTA EL ENCARGO

2. NO CUMPLEN REQUISTOS

NOTA: Ver cuadro anexo del estudio de verificacion de requisitos para el grado 28,
donde se les establecen los requisitos gue no cumplen.

Finalmente, como resultado de este estudio y de materializarse estas provisiones
gquedarian los siguientes empleos vacantes por proveer mediante la figura excepcional
del encargo o nombramiento en provisionalidad asi: Veinte (20) empleos de
Controlador Transito Aéreo Radar grado 25, y las vacantes que se generen.

Clveeh bl k?éivlid&wv\ —
ANA ELIZABETH HERNANDEZ BOTIA
Directora Talento Humano M
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RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS No. 003-2019 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO GRADO 28

Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Linguistica del
Diploma de Noventay seis (96) Curso Licencia ! ) ) Nivel Obtenido
GRADO Fecha de ) Pt pr Curso de Supervisor Radar | Certificado | idioma INGLES | Tiene o NO o LIBERA
No | cEDULA NOMBRES APELLIDOS Dependencia GRADO | ) ~1UaL | F. Ingreso | Habilitacien | B2Chifler en | meses con habilitacion | Aproximaciony Area | "ypp e dar o 6 Supervisor de Médico | de acuerdo al sancion Sobresaliente % ~|ENCARGAREN| ™
TITULAR [T o RADAR | cualquier  [vigente como Controlador Radar o sus ACCIRadar Aeranavegacion Vigente |nivel de exigencia| Disci D Obtenido | ELGRADO | .o
9 Modalidad |Radar ena Aviacion Civil. equivalentes. o “ Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
Curso de Aproximacion y|CTA-101- gg;s(;seswervlsgr ) ;gggr
1 | 16731062 |cAMILO LOZADA PAEZ 50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 604025 | 604025 | 3/01/1994 | 10/11/1999 | Sl (Folio 12) si Area Radar RO12 de|AEROMO/APROXI/ joras Del | 6/09/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 99,00 28 25
06-05 Al 2006-06-23 (SIA
9/09/99 354 Horas (SIA Il) [RADAR/ 0
Curso de Aproximaciony |CTA-391- ‘Curso Supervisor Radar NO POSEE
2 | 79445713 [JUAN CARLOS ROJAS SALGADO  |30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 604025 | 604025 | 25/07/1990 | 16/11/1998 | Si (Folio 09) si Area Radar 054/05de  [AEROMO/APROXI [SRA005 18/04/2008 (SIA | 22/06/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,50 |NO CUMPLE REQUISITOS
6/11/98 (SIA II) MACION/RADAR 1)} Linaiisti
Curso Radar ATR 010 de|CTA-072- NO reposa en Hist
3 | 11346233 |NELSON EDUARDO |RUSSI GONZALEZ  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 604025 604025 | 25/07/1990 | 6/11/1998 Si (Folio 11) Sl 6/11/98 322 Horas (SIA Il)| AEROMO/APROXI/ LahoraIpNI en SIA Tl ‘| 18/06/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
(Puesto 1 Nota: 94,68) RADAR/ '
Curso Radar ATR 010 de Curso Supervisor Radar
6/11/98 322 Horas (Folio| <1~ 427" SRA006 126 Horas Del
4 | 79458200 [CARLOS ALBERTO |DELGADILLO MOREN|20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 604025 | 604025 | 25/07/1990 | 6/11/1998 | sSi(Folio 09) si 211) (Puesto 7 Notar|\EROMOIAPROXI |50e e 15' Al 2008.06.13| 1510612019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,20 28 25
91,62) RADAR/ (SIATI)
2::’:0;;2;90'22%\:0:313 CTA-009- NO reposa en Hist. NORCSEE
5 | 19347937 |VICTOR HUGO ROA CORTES 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 604025 604025 3/01/1994 | 15/05/1999 | Si (Folio 11) Sl de 19/08/98 300 Horas AEROMO/APROXI/ (et IpNI nSIA T ‘| 3/10/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
RADAR/ HEbWlE Linguistica
(SIAII)
Curso de Aproximacion Curso Supervisor Radar
s e ylcTAL13- 005 DE FECHA 18 DE NO POSEE
6 | 79436985 [EDGAR ALBERTO ~ |SANCHEZ REYES  [20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 604025 | 604025 | 1/01/1989 | 24/04/2000 | si(Folio 09) sI 15112199 354 Horas (SIA AEROMO/AREA/RA [ABRIL DE 2008, CON| 16/06/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
" DAR/ UNA  INTENSIDAD DE| Linguistica
144 HORAS (Folio 391)
Certificacion Curso|
Curso Licencia ATC Radar|CTA-008- Supenvisar Radar 206 D¢ NO POSEE
7 | 79467558 |JHON EDGAR PRIETO NAVAS 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 604025 604025 | 21/09/1992 | 15/07/2000 | Si (Folio 07) Sl 054/15 de 19/5/2000 436|AEROMO/ACC/RAD| 2006 CcoN UNA| 30/05/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,20 [NO CUMPLE REQUISITOS
Horas (Folio 212) AR/ INTENSIDAD. DE 144 Lingtistica
HORAS (Ealin 221)
Curso de Aproximacion y|CTA-236- g;n:gossuf;w:or Raga:; NO POSEE
8 | 73119335 [PEDRO JOSE CABARCAS CANTILL(40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 604025 | 604025 | 27/10/1988 | 10/10/1996 | Si (Folio 17) sI Area Radar 007 de| AEROMO/APROXI/ 78S DOl 1710412019 | competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
2006-02-15 Al 2006-06-02 . .
8/08/96 622 Horas (SIA Il) [RADAR/ (SIA I Lingiistica
Curso de Aproximaciony |CTA-167- NO Hist. NO POSEE
9 | 79487216 [MILTON ROMERO BUSTOS  |70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met [ 604025 | 604025 | 2/11/1989 | 2/03/1998 | Si (Folio 13) sI Area Radar R009 de AEROMO/ACC/RAD reposa  en HISL| 6072019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA Il A
19/12/97 (SIA I AR/ FOLIO 56 HV L
Curso de Aproximacion y|CTA-361- g;fgoss”f;";‘:r RadDa'I NO POSEE
10 | 19434761 |JOSE VICTOR GUZMAN ANGULO  |40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 604025 | 604025 | 24/02/1995 | 5/05/2005 | Si (Folio 10) sl Area Radar RO13  de|AEROMOIAPROXI |00 o o0 200:75067133 22/05/2020 [ Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
3/11/99 354 Horas (SIA Il) [RADAR/ ‘san Linguistica
Curso Radar ATR 010 de|
fecha 18/12/98 con una|C A 32L NO reposa en Hist
11 | 79553151 |CARLOS EDUARDO [ROMERO TABARES |51300 APE - Pereira 604025 | 604025 | 21/09/1992 | 30/04/1999 | Si (Folio 10) sl . AEROMO/APROXI/ | 100472017 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 97,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
intensidad de 322 horas Laboral, Nlen SIA Il
RADAR/
(folio 115)
Curso Radar ATR 010 de|CTA-243- NE cmEn an M NO POSEE
12 | 19474914 |LUIS ROBERTO MEJIA ALFONSO  |51300 APE - Pereira 604025 | 604025 | 25/10/1988 | 28/10/1999 | Si (Folio18) sI 18/12/98 322 Horas (Folio| AEROMO/APROXI/ | Ile nSAll | 18/01/2020 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 97,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
150) RADAR/ oral Nie Lingdistica
Certificacién Curso Radar|CTA-098- NO reposa en Hist NO POSEE
13 | 79335364 [MEDARDO ARCESIO [FIGUEROA GUERREF|05130 Grupo Procedimientos ATM 604025 | 604025 | 4/11/1986 | 1/06/1998 | Si (Folio 16) s ATR 006 de 26/1/96 (Folio| AEROMO/AREA/RA LahoraIpNI onSin | 24/03/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 96,30 |NO CUMPLE REQUISITOS
223) DAR/ ' Linguistica
Curso de Aproximaciony |CTA-299- Curso Supervisor Radar NO POSEE
14 | 17331887 |ELIAS ROMERO DIAZ 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 605023 604025 | 30/01/1986 | 1/02/2001 Si (Folio 15) Sl Area Radar RO17 de AEROMO/APROXI/ | SRA003 - 2/6/2006 (SIA 6/07/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 [NO CUMPLE REQUISITOS
15/12/2000 (Folio 207) RADAR/ 10 Linaii
iu:s:r;lcinﬁal?ad r CTA1ST- NO reposa en Hist. OMACSEE]
15 | 79114023 |ARIEL GALLO MANRIQUE  |61100 ABU - Bucaramanga 605023 | 604025 | 16/03/1984 | 20/12/2012 | Si (Folio 04) NO proximacion Rada AEROMO/APROXI/ P | 25/04/2019 | competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,40 |NOCUMPLE REQUISITOS
054/020 de 26/10/2001 Laboral, Nlen SIA Il ”
RADAR/ Lingtistica
(Folio 209)
iUfzon:l::_g:‘\afg; CTA-208- NO reposa en Hist. NO POSEE
16 | 51941320 [MARIA CLAUDIA TORRES HURTADO 50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 605522 | 604025 | 9/02/1994 | 17/05/2009 | Si (Folio 08) s proximacion y - |aAEROMOIAPROXI o | 29/05/2019 | cCompetencia N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
Radar de 6/11/2008 (Folio Laboral, NI en SIA Il o
RADAR/ Lingiistica
187)
A .
E:Jer:;izarpé%)g]:ce‘on Y |orazre Curso Supervisor Radar SOMACSEE]
17 | 15429046 |SIGIFREDO GOMEZ FORERO  |30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 605522 | 604025 | 1/11/1988 | 16/03/2000 | Si (Folio 18) sl 3111109 354 Horas (SIA Iy | EROMO/APPIRAD 50, (Fuhupns) 18/06/2019 [ Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NOCUMPLE REQUISITOS
(Puesto 5 Nota: 92,02 |~/ iR
ZZZ:Z;F;%XE:M Y |cTa-215- Curso Supervisor Radar NO POSEE
18 | 15334743 |JUAN CARLOS 'VALENCIA CARDONA|30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 605522 604025 4/09/1986 | 16/03/2000 Si (Folio 14) Sl 3/11/99 354 Horas (SIA ) AEROMO/APROXI/ |001 07/04/2008 (Folio 26/06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 [NO CUMPLE REQUISITOS
RADAR/ 205) Lingiistica

(Puesto 6 Nota: 90,82)

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.




RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS No. 003-2019 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO GRADO 28

Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Lingtiistica del
Diplomade |  Noventay seis (96) Curso Licencia : ) ) Nivel Obtenido
GRADO Fecha de A cencie pr Curso de Supervisor Radar | Certificado | idioma INGLES | Tiene o NO . LIBERA
No | cEDULA | NoMBRES APELLIDOS Dependencia GRADO | scTuAL | F.ingreso [ Habilitacion | BAChMIer e f meses con habiliacion | Aproximaciony Area | o oprpadar o 6 Supervisor de Médico | deacuerdoal |  Sancion Sobresaliente % |ENCARGAREN] =y
TITULAR | S o Amar | cualauier |vigente como Controlador Radar o sus ACCIRadar 0 Aeronavegacién Vivene |nivel do exiaencial Disc D Obtenido | ELGRADO [ o
9 Modalidad ~|Radar en la Aviacién Civil. equivalentes. 9 a Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
Curso Licencia ATC CTA-087- Curso Supervisor Radar NO POSEE
19 | 71709461 |GUILLERMO LEON ~ [ESTRADA CASTANO 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioguia 605522 | 604025 | 7/02/1994 | 21/09/2000 | Si (Folio 05) S| Control Radar 054/15 de | AEROMO/APROXI/ [004 23/06/2006 (Folio 17/07/2020 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NO CUMPLE REQUISITOS
19/05/2000 (Folio 144) __|RADAR/ 143) Linaisti
Aproumaciny Area|CTACIO Curso Supervsor Radar NO POSEE
20 | 79384332 |JAIME ALBERTO  [VILLAMIL CASTRO  |30004 Grupo Aeronavegacién-Regional Antioguia 605522 | 604025 | 13/09/1990 | 7/07/2004 | Si (Folio 11) sl P y | AEROMO/APROXI/ P 1/08/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NO CUMPLE REQUISITOS
Radar de 20/12/2002 SRAQ05 18/4/2008 (SIA Il) mpeter
RADAR/ Lingtistica
(Folio 128)
Curso Licencia ATC CTA-196- s o NO POSEE
21 | 11311009 |WENCESLAO HERNANDEZ LOZAN(|30004 Grupo Aeronavegacién-Regional Antioguia 605522 | 604025 | 3/01/1994 | 12/06/2009 | Si (Folio 16) sl Aproximacion Radar 034 | AEROMO/APROXI/ reposa _ en HISL| 7/06/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA I P
de 18/07/2008 (Folio 194) |RADAR/ 1
No CE!PLE Curso de Aprokimaciony | o0 ' T @ Gk NO POSEE
22 | 10528629 |GUSTAVO MONOGA CAICEDO 61100 ABU - Bucaramanga 605522 | 604025 | 3/01/1994 Si (Folio 17) NO Area Radar 023 de Soyel P | 25/0412019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9840 |NOCUMPLE REQUISITOS
APROXIMAC A AEROMO/APROXI  [Laboral, Nien SIA I LG
o 15/04/2003 (Folio 127) Lingaistica
Si (Folio 3 hoja Curso Licencia ATC CTA156.
23 | 91275777 |CARLOS ALBERTO [CASTILLO NAVAS  |61100 ABU - Bucaramanga 605522 | 604025 | 1/08/1990 | 1411212012 de vida NO Aproximacién y Area AEROMO/APROXY [N reposa  en Hist| 505519 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,40 |NO CUMPLE REQUISITOS
licencias Radar 054/020 de RADAR/ Laboral, NI en SIA I
técnicas) 26/10/2001 (SIA Il)
Curso de Aproximaciény |CTA-296- ® T @ O
24 | 79116184 |GERMAN LOPEZ GIRALDO  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 605522 | 604025 | &/11/1988 | 17/04/2002 | si (Folio 15) S| Area Radar de 17/8/2001 | AEROMO/AREAIRA [ 1 |le aan | anorzo10 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9820 |NOCUMPLE REQUISITOS
(Folio 114) DAR/ DL
iursq Llceﬂc\a AATC CTA-160- o st
25 | 79135643 |EDGAR MAURICIO  [ALZATE DELRIO  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 605522 | 604025 | 23/09/1992 | 30/10/2008 | Si (Folio 11) sI proximacion y Area AEROMO/APROXI/ ceposa _ el St /0872019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
Radar 034 de 18/07/2008 |~ 0 Laboral, NI en SIA I
(Folio 153)
‘Curso de Aproximacion y | CTA-240- Curso Supervisor Radar NO POSEE
26 | 51824965 |MARTHA ELIZABETH [OROZCO ACEVEDO 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 605522 | 604025 | 3/11/1988 | 2/05/2001 | Si (Folio 18) sl Area Radar de 15/9/2000 |AEROMO/APROXI/ |SRAQ06 - 13/6/2008 (SIA | 9/05/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
(SIA ) RADAR/ in) Linagisti
‘Curso de Aproxmaciony |CTA-112- = et
27 | 17644109 |WiLSON MUNOZ RAMOS 70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met | 605522 | 604025 | 27/10/1988 | 16/04/2010 | si (Folio 15) sl Area Radar R013 de AEROMO/APROXI [ 'Tp;fa ;: " ISt 1011072019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
3/11/99 354 Horas (Folio|RADAR/ Sl
‘Curso de Aproximacion y | CTA-232- = — NO POSEE
28 | 19298643 |CARLOSEMILIO  [PEREZ VILLARRAGA |51300 APE - Pereira 605522 | 604025 | 19/08/1980 | 22/11/2012 | Si (Folio 176) NO Area Radar de 26/10/2001 [ AEROMOIAPROXI |0 'Tp;fa ST: " 1St 10/04/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 97,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
(SIA T RADAR/ Sl JG Linaiistica
‘Curso de Aproximaciony | CTA-226- N p—— NO POSEE
29 | 79568445 |JORGE ALBERTO  [BRAVO ALFONSO  |51300 APE - Pereira 605522 | 604025 | 25/07/1990 | 26/11/2012 | i (Folio 07) NO Area Radar de 26/10/2001 | AEROMO/APROXI [ "1 IpNI nsmn | 29122019 | - Competencia N/A SOBRESALIENTE | 97,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
(SIA T RADAR/ b i Linaiisti
‘Curso de Aproximaciony | CTA-246- N p——
30 | 52052003 |3ASMIN MARTINEZ TORRES |51300 APE - Pereira 605522 | 604025 | 31/07/1990 | 30/11/2012 | Si (Folio 08) NO Area Radar de 20/12/2002 | AEROMOIAPROXII |0 |le San | 108019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 97,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
(SIA ) RADAR/ Sl JG
Curso Licencia ATC CTA-311- NO! reposa en  Hist NO POSEE
31 | 12986236 |EDGAR JESUS NARVAEZ DEL CASTI|50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606021 | 604025 Il 2/05/2007 | I (Folio 12) sl Aproximacion Radar 030 | AEROMO/APROXI/ o | 26/05/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA Il ’ :
de 15/12/2006 (Folio 170) |RADAR/ Linguistica
Curso Licencia ATC CTA-382- NO n  Hist NO POSEE
32 | 13013205 |MILTON GUSTAVO  [BENAVIDES QUISTIAI|50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606021 | 604025 | 8/11/1988 | 21/07/2010 | Si (Folio 16) sl Aproximacion Radar 033 | AEROMO/APROXI/ eposa  en ISt 16/06/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA I ’ :
de 6/6/2008 (Folio 276) __|RADAR/ Linagistica
Curso de Aproximaciony |CTA-363- Curso Supervisor NO POSEE
33 | 79355520 |CARLOS MARIO CALLEJAS GOMEZ  |30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioguia 606021 | 604025 | 21/09/1986 | 15/07/2002 | Si (Folio 22) sl Area Radar de 17/8/2001 |AEROMO/APROXI/ |RadarSRA004 - 30/07/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NO CUMPLE REQUISITOS
(SIA 1) RADAR/ 23/6/2006 (SIA Il Li i
licencia ATC aproximacién | CTA-409- N e
34 | 79131905 |HAROLD CARDENAS ROJAS |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 606021 | 604025 | 15/11/1988 | 8/03/2007 | si (Folio 18) S| radar 030 de 15/12/2006 | AEROMOIAPROXI |0 lel aan | won2rz010 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9820 |NOCUMPLE REQUISITOS
(Folio 170) RADAR/ b I
Curso Licencia ATC CTA-387- — —
35 | 15244490 |FIDEL LUCIANO HOWARD CAMPBELL|41100 ASA - San Andres 606021 | 604025 | 20/01/1986 | 15/04/2005 | i (Folio 04) sl Aproximacion Radar 024 | AEROMO/APROXI/ reposa - en HIStf 2g/0812019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
de 19/12/2003 (Folio 251) |RADAR/
Curso de Aproximaciény |CTA-426- NO reposa en Hist
36 | 79453284 |DIEGO ESPINOSA VARGAS |40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606021 | 604025 | 10/11/1988 | 29/01/2008 | Si (Folio 15) S| Area Radar 054/05de | AEROMO/APROXI/ o )| 2/05/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
16/11/2007 (SIA ll) RADAR/
st Eil‘sigam'a licencia aproximacion CTA-389- N e
37 | 94391084 |RAUL HERNAN MONTANO ZAPATA |50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 | 604025 | 20011996 | 50972005 [ O TEE sl radar 054/025,20/5/2005, | AEROMOIAPROXII |0 Ile o [eros2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
s . folio 140 RADAR/ et
Bachiller 1993
Curso de Aproximacion vy
Area Radar RADAR 030,|CTA"227- NO reposa en Hist
38 | 94314433 [FRANCISCO JAVIER |BOLIVAR LOZANO  [50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 | 604025 | 23/11/1994 | 9/03/2007 | Si (Folio 105) S| ; | AEROMO/APROXI/ |18r1012019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
Duracion: 290 Horas Dell RADAR! Laboral, Nl en SIA Il
2006-10-23 Al 2006-12-1.
Acta de Grado Curso de Aproximaciony |CTA-202- Ny —— NO POSEE
39 | 98382964 |JOSE EDUARDO  [SANCHEZ ACOSTA  |50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 | 604025 | 30/11/1994 | 3/06/2011 S| Area Radar RO40 DEL | AEROMO/AREA/RA P "|1910412019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
(Folio 20) Laboral, NI en SIA I »
28.JUL.2009 SIA Il DAR/ L
curso aproximacion radar | 12144 NO reposa en Hist
40 | 59820355 [PATRICIA DEL CARM|NARVAEZ DEL CASTI[50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 606519 | 604025 | 3/04/1995 | 19/06/2011 | Si (Folio 05) S| ! ! | AEROMO/APROXI/ P “|24105/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
042, 11/11/2009, folo 220 |7 ) Laboral, NI en SIA I

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.




RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS No. 003-2019 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN EL NIVEL DE CONTROLADOR DE TRANSITO AEREO GRADO 28

Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Lingtiistica del
Diploma de Noventa y seis (96) Curso Licencia . . . Nivel Obtenido
GRADO Fecha de ; . < pr Curso de Super r Radar | Certificado | idioma INGLES Tiene o NO LIBERA
No | cEDULA NOMBRES APELLIDOS Dependencia GRADO | ) ~1UaL | F. Ingreso | Habilitacien | B2Chifler en | meses con habilitacion | Aproximaciony Area | "ypp e dar o 6 Supervisor de Médico | de acuerdo al sancion Sobresaliente % |ENCARGAREN| ™
TITULAR Encargo en RADAR cualquier vigente como Cunl’mladov Radar o sus ACC/Radar o Aeronavegacion Vigente | nivel de exi N Disci D Obtenido EL GRADO GRADO
9 Modalidad ~|Radar en la Aviacién Civil. equivalentes. o “ Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
Curso de Aproximacién y|
) ) Area Radar 015 del CTA-326- CURSOS SUPERVISOR NO POSEE
41 | 15435579 |FABIO ARTURO AGUDELO SARRAZOI|30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 10/02/1994 | 30/10/2000 Si (Folio 06) Sl 19/05/2000 436 Horas |AEROMO/AREAI/R |RADAR SRA007 DEL ISUSPENDID(] Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 |NO CUMPLE REQUISITOS
. ADAR/ 15.AGT.2008 SIA Il Linguistica
(Folio 133)
Curso de Aproximaciény |CTA-257- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
42 | 39650163 |SANDRA ROCIO CUBILLOS VELASQUH 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 25/11/1994 | 12/06/2002 Si (Folio 09) Sl Area Radar R018 DEL AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA002 DEL 17/07/2020 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 |NO CUMPLE REQUISITOS
15.JUN.2001 SIA Il RADAR/ 12.MAY.2006 Fol.151 Linaiiisti
Curso de Aproximaciény |CTA-322- CURSO SUPERVISOR
43 | 51558757 |[MARTHA ISABEL RIANO GUTIERREZ |30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 13/06/1991 | 20/12/2002 Si (Folio 14) NO Area Radar 022 DEL AEROMO/APROXI/ |RADAR 007-C.Metodgia |31/07/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,50 |NO CUMPLE REQUISITOS
20.DIC.2002 Fol.113 RADAR/ i 006 Foli.112
curso aproximacion area | CTA-355- .
. . . curso supervisor radar 001
44 | 98492989 [MARCO ANTONIO RODRIGUEZ ACERO |30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 12/12/1995 | 27/10/2003 Si (Folio 26) Sl radar 018 15 junio 2001, |AEROMO/APROXI/ 71412006, folio 205 17/07/12019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE 98,50 28 25
folio 49 RADAR/ )
SLE)T:"\?;:) Curso de Aproximaciony |CTA-315- CURSO SUPERVISOR NO ACEPTA EL
45 | 79798202 |JULIAN ANDRES BEDOYA MARULAND/61100 ABU - Bucaramanga 606519 604025 | 11/12/1995 | 22/03/2003 Personal Sl Area Radar R019 DEL |AEROMO/APROXI/ |[RADAR SRA008 DEL 18/04/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,50 ENCARGO
. 17.AGT.2001 (Fol.086) RADAR/ 26.SEP.2008 SIA Il
) SI(HL. (;urso de Aproximaciény |CTA-284- CURSO SUPERVISOR
46 | 52312487 [JENNY CRISTINA JIMENEZ LOZANO 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 13/12/1995 | 23/04/2003 Correq) Sl Area Radar R019 DEL 17- | AEROMO/APROXI/ |RADAR-SRA004 DEL 13/07/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE 98,50 28 25
AGT-2001- SIA Il RADAR/ 23.JUN.2006 SIA Il
) TECNOL.SIST (;urso de Aproximaciény |CTA-216- CURSO SUPERVISOR
47 | 98558520 [WILSON ALEXANDEFR|VEGA AREIZA 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 23/11/1994 | 21/05/2004 EM (Folio 117) Sl Area Radar R024 DEL AEROMO/APROXI/ |RADAR SRAO03DEL 18/07/2020 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE 98,50 28 25
19,DIC.2003 Fol.99 RADAR/ 2.JUN.2006 SIA Il
Curso de Aproximaciony |CTA-260- CURSO SUPERVISOR
48 | 98560736 |EFRAIN CASTANO MONSALVI| 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 710211994 6/09/2004 Si (Folio 11) Sl Area Radar R021 DEL AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA002 DEL 9/07/2020 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE 98,50 28 25
20.DIC.2002 Fol.146 RADAR/ 12.MAY.2006 Fol.148
i ] Com.Soc (;urso de Aproximaciony [CTA-141- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
49 | 52551404 [LUZ YANETH MOLINA OVALLE 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 3/04/1995 21/02/2007 (Folio 162) Sl Area Radar RO30 DEL AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA009 DEL 19/06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 [NO CUMPLE REQUISITOS
15.DIC.2005 SIA Il RADAR/ 18.DIC.2008 SIA Il Linaiiistica
(;urso de Aproximaciény |CTA-270- NO reposa en Hist NO POSEE
50 | 71711889 [GABRIEL ALBERTO |VELASQUEZ PALACI(|30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 8/02/1994 9/10/2008 Si (Folio 08) Sl Area Radar R033 DEL AEROMO/APROXI/ *123/07/2020 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 [NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il 0 0
6.JUN.2008 (fol. 188) RADAR/ Linaiiistica
(;urso de Aproximaciény |CTA-321- NO reposa en Hist NO POSEE
51 | 98529131 [JUAN JOSE RINCON CABALLERO]| 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 | 11/02/1994 | 14/06/2010 | Si (Folio 09) Sl Area Radar R039 DEL AEROMO/APROXI/ *115/06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 [NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il B "
5.JUN.2009 Fol.170 RADAR/ L
NO CéJé\APLE (?urso de Aproximacion y CTA-081- NO reposa en Hist NO POSEE
52 | 91267001 |LUIS JAVIER PRIETO DE MOYA 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 606519 604025 7/02/1994 Si (Folio 15) NO Area Radar R037 DEL *125/04/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,50 |NO CUMPLE REQUISITOS
APROXIMAC AEROMO/APROXI/ |Laboral, NI en SIA Il B "
1ON 6.NOV.2008 SIA I Lingiistica
ATC aproximacion area CTA-160- NO reposa en Hist NO POSEE
53 | 91259030 |PEDRO JAVIER MEDINA PERILLA 61100 ABU - Bucaramanga 606519 604025 | 23/11/1994 | 20/12/2012 Si (Folio 06) SI radar 023, 15/04/2003, AEROMO/APROXI/ Laboral, NI en SIA Il *|21/05/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,40 |NO CUMPLE REQUISITOS
folio 136 RADAR/ ! Linaiiisti
Curso Licencia ~ ATC CURSO  SUPERVISOR
Control Radar 054/15 del|CTA-085- RADAR 007, Duracion:
54 | 46371792 | ANGELA MARIA SALCEDO MORALES | 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 603527 7102/1994 6/11/2000 Si (Folio 19) NO 19/05/2000 436 Horas| AEROMO/APP/RAD |126 Horas Del 2008-07-21|22/05/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,20 [NO CUMPLE REQUISITOS
(Folio 194) (Puesto 3|AR/ Al 2008-08-15, SIA Il
Nota: 94,93)
Curso Licencia ~ ATC CURSO  SUPERVISOR
Control Radar 054/15 del|CTA-082- RADAR, SRAO006, SUSPENDID
55 | 91268360 |JAVIER GOMEZ SALAZAR 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 604025 7/02/1994 6/11/2000 Si (Folio 16) SI 19/05/2000 436 Horas| AEROMO/APROXI/ |Duracion: 126 Horas Del NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
(Folio 196) (Puesto 4|RADAR/ 2008-05-19 Al 2008-06-
Nota: 94.11) 13. SIAIL
Cursc de Aproximaciony  [CTA-273- NO reposa en Hist NO POSEE
56 | 51968800 |[MARTHA CRISTINA |LOZANO GONZALEZ |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 604025 1/12/1994 20/09/2001 Si (Folio 16) Sl Area Radar 016 DEL AEROMO/APROXI/ *|2/06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,20 [NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il v
15.SEPT.2000 SIA Il RADAR/ L
CURSO SUPERVISOR
Curso de Aproximacién y |CTA-073- g’:gﬁ;_sg’;ogias ool NO POSEE
57 | 52551281 [DIANA PULIDO BOHORQUEZ 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 604025 | 10/02/1994 | 13/09/2003 Si (Folio 06) Sl Area Radar R017 de AEROMO/APROXI/ 2008-11-24 Al 2008-12- 16/06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
15/12/2000 (Folio 103) RADAR/ Lingtistica
18. SIA Il
Curso de Aproximacion y CURSO  SUPERVISOR
Area  Radar  Roz1 [CTASM RADAR 008, Duracion:
58 | 79623495 |JOHN OSWALDO RIVERA GOMEZ 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 604025 7/01/1993 12/05/2004 Si (Folio 10) Sl . AEROMO/APROXI/ N 18/12/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE 98,20 28 25
Duracion: 427 Horas Dell RADAR/ 126 Horas Del 2008-09-02
2002-08-16 Al 2002 SIA Il Al 2008-09-2. SIA Il
Curso de Aproximaciony |CTA-372- Curso Supervisor Radar
59 | 52029080 [SANDRA LILIANA ZORRILLA SOLER 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 604025 | 14/06/1991 | 12/05/2004 Si (Folio 20) Sl Area Radar 022 de AEROMO/AREAIR 007 de 15/08/2008 (SIA Il 14/12/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE 98,20 28 25
20/12/02 (SIA 1) ADAR/
Curso de Aproximacion vyl
Area  Radar RADAR, CURSO  SUPERVISOR
SI (H.V. RO19,  Duracion:  402(CTA-159- RADAR, SRA009, NO POSEE
60 | 52169869 [CLAUDIA PATRICIA |MUNAR PANQUEVA |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 606519 604025 | 28/11/1994 | 12/08/2005 Licenc}a;) el Horas Del 2001-04-16 AIlAEROMO/APROXI/ |Duracion: 126 Horas Del|26/07/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
2001-08-, SIA Il. EN|RADAR/ 2008-11-24 Al 2008-12- Linguistica
HISTORIA LABORAL A 18.SIA Il
FOLIO 112

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.
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Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Linguistica del
Diplomade |  Noventay seis (96) Curso Licencia : ) Nivel Obtenido
GRADO Fecha de A cencie pr Curso de Supervisor Radar | Certificado | idioma INGLES | Tiene o NO LIBERA
No | cEDULA NOMBRES APELLIDOS Dependencia GRADO | ) ~1UaL | F. Ingreso | Habilitacien | B2Chifler en | meses con habilitacion | Aproximaciony Area | "ypp e dar o s Supervisor de Médico | de acuerdo al sancion Sobresaliente % |ENCARGAREN| ™
TITULAR | S o Amar | cualauier |vigente como Controlador Radar o sus CCIRadar o Reronavegacion Vivene |nivel do exiaencial Disc D Obtenido | ELGRADO [ o
9 Modalidad ~|Radar en la Aviacién Civil. equivalentes. 9 a Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
Curso de Aproximacion ]|
Area Radar 054/05, R031,
! CTA-274- ’
61 | 79514243 [FREDDY GERMAN ~ |SABOGAL CUBILLOS |20004 Grupo Aeronavegacién-Regional Cundinama | 606519 | 604025 | 1/12/1994 | 7/09/2007 | si (Folio 140) si Duracion: 290 Horas Delf o aproyy |NO reposa  en Hist.|, g0 9 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9820 |NOCUMPLE REQUISITOS
2007-05-14 Al 2007-0. SEIf o o) Laboral, N en SIA I
Il'Y A FOLIO 153 DE LA
HISTORIA LABORAL
. ING.INDUST Curso de Aproximaciony |CTA-094- j NO reposa en Hist. NO POSEE
62 | 39751802 |NANCY ESPERANZA [ZAMBRANO ROJAS |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 606519 | 604025 | 10/02/1994 | 18/05/2009 h S| Area Radar RO35 de | AEROMO/AREA/RA 5/06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9820 |NOCUMPLE REQUISITOS
(Folio 76) Laboral, NI en SIA I TR
20/08/2008 (SIA ) DAR/ 1
Curso de Aproximacion ]|
Area  Radar  054/05,
Duracion: 372 Horas Dell
. . . 2008-06-16 Al 2008-08-| 1A 333 NO reposa en Hist. NO POSEE
63 | 79310798 |BERNARDO ORTIZ GARCIA 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 606519 | 604025 | 27/08/1987 | 25/06/2009 | si (Folio 46) si | AEROMO/APROXI/ 9/07/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9820 |NOCUMPLE REQUISITOS
29. SIA Il Y A FOLIO 229( 0~ Laboral, NI en SIA I i et
DE LA  HISTORIA
LABORAL
Curso de Aproximacion y
Area  Radar  054/05.
Programa: 12103|CTA-378- ROl — NO POSEE
64 | 39757048 |RUTH EDITH SARMIENTO HERNAN 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 606519 | 604025 | 23/06/1991 | 27/04/2010 | si (Folio 07) S| Duracion: 372 Horas Del| AEROMO/APROXI |or06/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA I ) '
2008-05-06 Al 2008. SIA|RADAR/ Linguistica
I, YEN  HISTORIA
LABORAL A FOLIO 180
ne C;g PE Curso de Aproximacion Y| r, 403 ArroMO-|NO  reposa en  Hist NO POSEE
65 | 11793304 |JuLIO CESAR CORDOBA PORRAS |22400 ALE - Leticia 606519 | 604025 | 20/06/1991 Si (Folio 12) NO Area Radar R023 de “|6/12/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
APROXIMAC APROXIMAC Laboral, NI en SIA I > '
Py 15/04/2003 (SIA ll) Linguistica
NO CUMPLE
ES . licencia ATC radar 022, CTA-390- NO reposa en Hist. N POSEE. " NO CUMPLE REQUISITOS
66 | 79208528 |LUIS BENJAMIN PARDO HERRERA  |21200 ANE - Neiva 606519 | 604025 | 27101995 |, o | Si(Folo20) NO oo 204 AEROMOMAPROX! [T 8/11/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 Q
Lingaistica
ION
NO CUMPLE N
67 | 88214252 |HECTOR ALEXANDEHLAGUADO GONZALE60004 RNS - Grupo A én-Regional N 606519 | 604025 | 121211995 ES Si (Folio 104) NO Cuésogzpzofgfzc/fgoyama CTA-302- NO reposa en Hist.|,)q;r019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,15 |NOCUMPLE REQUISITOS
’ - Grupo Aeronavegacion-Regional Nor aproOXIMAC| S (Fol0 109 ';Aé:;" " |AEROMO/APROXI/ |Laboral, NI en SIA II '
ION
Curso de Aproximacion y
Area  Radar  054/05|CTA-176- NO reposa en Hist NO POSEE
68 | 79133516 |J0SE JAVIER GUTIERREZ CANO  |41100 ASA - San Andres 606519 | 604025 | 1/08/1990 | 25/05/1999 | Si (Folio 10) NO RO10I, Duracion:  300|AEROMO/APROXI “|20106/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, N en SIA I P
Horas Del 1998-08-10 Al[RADAR/ Lingdistica
1998-08-19. SIA Il
. LICENCIA RADAR -R013 [CTA099- NO reposa en Hist.
69 | 18002110 [MARCO ANTONIO ~ [FORBES HOOKER 41100 ASA - San Andres 606519 | 604025 | 9/02/1994 | 1/01/2000 | Si (Folio 18) sl AEROMO/APROXI 26/06/2019 NIVEL 5 N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
DEL 3NOV.99 Fol. 152 [ 72 Laboral, NI en SIA Il
Curso de Aproximaciény |CTA-096- CURSO SUPERVISOR
70 | 72160062 |oswALDO BAYONA O MEARA  |40004 Grupo Aeronavegacién-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 11/02/1994 | 14/03/2001 | Si (Folio 10) sl Area Radar R017 de AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA003 del 10/06/2020 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,00 28 25
15/12/2000 (SIA ll) RADAR/ 2.JUN.2006 Fol.119
CURSO DE
) ) ING.MECANIC Curso de Aproximaciony |CTA-143- SUPERVISOR RADAR
71 | 72175418 |SAMIR LEONIS MERCADO BARBOSA|40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 110471995 | 25004/200 | " A0S si Area Radar RO17 de AEROMOJ/APROXI/ [SRA005 DEL 18/04/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,00 28 25
15/12/2000 (SIA II) RADAR/ 18.ABR.2008 SIA I
Fol.165
Curso de Aproximaciony | CTA-285- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
72 | 17415846 |RICARDO RUBIO HERRERA  |70004 RME - Grupo Aeronavegacién-Regional Met | 606519 | 604025 | 29/11/1994 | 16/06/2001 | si (Folio 04) S| AreaRadar RO18 DEL | AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA00L DEL  [26/09/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
15.JUN.2001 SIA I RADAR/ 7.ABR.2006 SIA Il Linaisti
curso aproximacion y area | CTA-345- i curso supervision radar
73 | 8534334 |3aviER MARTINEZ GIRALDO |40004 Grupo Aeronavegacién-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 12/12/1995 | 3010412002 | i (Folio 22) S| radar 018, 15/6/2001,  [AEROMOIAREA/RA |c o0 2Pl |aro7i2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,00 28 25
SIAC I DAR/ . g
Certificado Curso de Aprodmaciony |CTA-256- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
74 | 72156025 | TEDDY ALOY DENNIS VEGA 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 24/11/1994 | 3/05/2002 | grado X Bto- S| Area Radar RO18 DEL | AEROMO/AREA/RA [RADAR SRA007 DEL  [5/08/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
(Folio 11) 15 JUN.2001 SIA Il DAR/ 15.AGT0.2008 SIA Il Linaii
CURSO METODOLOGIA
DE LA ENSENENZA -010
Curso de Aproximaciény |CTA-337- DEL 8.0CT.2004 folio NO POSEE
75 | 80492205 |J0SE MAURICIO  [GUALTERO ROJAS  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 606519 | 604025 | 20/12/1993 | 21/04/2003 | i (Folio 10) S| Area Radar RO019 DEL | AEROMO/APROXI/ [164/CURSO 191212020 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
17.AGOST.2001 Fol.102 |RADAR/ SUPERVISOR RADAR Lingaistica
RO006 DEL 13.JUN, 2008
Fol.222
Curso de Aproximaciony |CTA-241- (S:;fgo_lsruqigﬂiza;ﬁ:
76 | 72199551 |WILBERT DE JESUS [HERNANDEZ RODRIC|40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 23/11/1994 | 13/05/2003 | I (Correo) si Area Radar RO17 de AEROMOIAPROXI/ (%o L ooaiaoos. | 16/05/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,00 28 25
15/12/2000 (SIA ll) RADAR/ Nota: 87,396 -

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.
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Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Lingtiistica del
Diplomade |  Noventay seis (96) Curso Licencia : ) ) Nivel Obtenido
GRADO Fecha de A cencie pr Curso de Supervisor Radar | Certificado | idioma INGLES | Tiene o NO LIBERA
No | cEDULA NOMBRES APELLIDOS Dependencia GRADO | ) ~1UaL | F. Ingreso | Habilitacien | B2Chifler en | meses con habilitacion | Aproximaciony Area | "ypp e dar o 6 Supervisor de Médico | de acuerdo al sancion Sobresaliente % |ENCARGAREN| ™
TITULAR | S o Amar | cualauier |vigente como Controlador Radar o sus ACCIRadar 0 Reronavegacion Vivene |nivel do exiaencial Disc D Obtenido | ELGRADO [ o
9 Modalidad ~|Radar en la Aviacién Civil. equivalentes. 9 a Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
LIC.CIAS Curso de Aproximaciony |CTA-275- CURSO SUPERVISOR
77 | 72155957 | DANIEL HERNANDO [RANGEL PALOMINO 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 29/11/1994 | 13/05/2003 | EDUCAC. si Area Radar ROI8 DEL | AEROMO/AREA/RA |[RADAR SRA004 DEL 30/05/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,00 28 25
(Folio 11) 15.JUN.2001 SIA Il DAR/ 23.JUN.2006 SIA Il
Curso de Aproximaciony |CTA-248- CURSO SUPERVISOR NO ACEPTA EL
78 | 18002557 |ALEXIS MANUEL ~ [AGUILAR GALARZA 41100 ASA - San Andres 606519 | 604025 | 25/11/1994 | 30/04/2004 | Si (Folio 05) S| Area Radar RO17 de AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA009 DEL 23/06/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,00 ENCARGO
15/12/2000 (SIA ll) RADAR/ 18.DIC.2008 SIA Il
Curso de Aproximacion vyl CURSO  SUPERVISOR
Area Radar 022, Duracion: RADAR 002, Duracion:
CTA-422-
79 | 52047412 |SANDRA LILIANA  [HERNANDEZ MEDINA|40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico | 606519 | 604025 | 14/06/1991 | 30/06/2004 | Si (Folio 15) sl 477 Horas Del 2002-08-16) g 1yo/aproxy |166 HOMas Del 2006-02-16 05 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,00 28 25
Al 2002-12-20. SIA Il Y AfC St Al 2006-05-12, SIA Il Y
FOLIO 126 EN LA EN HISTORIA LABORAL
HISTORIA LABORAL AFOLIO 168
PUB.Y Curso de Aproximaciony |CTA-376- CURSO DE NO POSEE
80 | 72170307 |30SE ELADIO BUELVAS GIRALDO |40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 22/11/1994 | 14/09/2004 | DIS.PUBL. S| Area Radar RO18 DEL | AEROMO/AREA/RA|SUPERVISOR RADAR | 8/09/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
(Folio 15) 15.JUN.2001 SIA Il DAR/ SRA008 Li i
81 | 32872707 [NINOSHKA SHUMEY |MOVILLA TORRES (40004 Grupo A 6n-Regional Atlanti 606519 | 604025 | 12/12/1995 | 30/11/2004 | i (Folio 16 sl curso aproximacion y area CTA73&571 ) |curso supervisor radar 6/05/2019 NIVEL 4 NA SOBRESALIENTE | 98,00 NO ACEPTA EL
rupo Aeronavegacion-Regional Atlantico i (Folio 16) Tator 20/15/2002, SIAC I ;igig/o APROXI |5, SiAc I 16/05/201 ! ENCARGO
A CTA-142- ] NO POSEE
82 | 78703330 | JORGE MARIO VERGARA GOMEZ  [40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 1/04/1995 | 3/05/2005 | Si (Folio 139) sI curso aproximacion radar | e oy Ape ojra | CUrSO SuPervisor radar 18/12/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
024, 19/12/2008, folo 143 || = 18/12/2008, SIAC Il ik
2:2:" deR/:Z::X'macp';"z 4y CURSO  SUPERVISOR
) ) Duracion: 477 Horas. bel| CTA-370- RADAR, SRA008, NO POSEE
83 | 79135707 |3UAN CARLOS FORERO ESPINOSA |40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 13/06/1991 | 4/05/2005 | Si (Folio 16) S| 20090008 Al 2009.12.1,| EROMO/APROXI/ |Duracion: 126 Horas Delf 3/04/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
SIA Y A FOLIO 147 D | RADAR ggoz—ligl-loz Al 2008-09- Lingaistica
LA HISTORIA LABORAL :
Curso aprodmacion y area |CTA-286- NO reposa en Hist
84 | 8782077 |RENE ADOLFO PANTOJA RIVAS 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 12/12/1995 | 11/10/2006 | Si (Folio 17) sl radar 051, 28/7/2006, AEROMOJAREARA 1 ¥ en SIA T “| 19/05/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
SIAC I DAR/ :
Curso de Aprodmaciony | CTA-249- NO reposa en Hist
85 | 40987910 | AMANDA LUCIA THOMAS FORBES  [41100 ASA - San Andres 606519 | 604025 | 1/12/1994 | 2/12/2006 | Si (Folio 118) NO Area Radar R028 DEL | AEROMO/APROXI/ *|15/06/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA I
28.JUL.2006 (Fol.119) __ |RADAR/
ST (Folio 02) Curso de Aproximaciony |CTA-29T- g e—————— NO POSEE
86 | 79592702 |ROGERS LEANDRO [ROMERO BUSTOS  |70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met | 606519 | 604025 | 12/12/1995 | 12/03/2008 | Hoja Vida sl Area Radar R032 DEL | AEROMOIAPROXI | "p  WPERE - (0 P55 26/1012019 | - Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
Personal 16.NOV.2007 SIA I RADAR/ : Linaiistica
Curso de Aproxmacion y | CTA-105_ g e—————— NO POSEE
87 | 32768724 |sILVIA HERNANDEZ ALVARE|40004 Grupo Aeronavegacién-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 11/02/1994 | 17/10/2008 | i (Folio 05) sl Area Radar R033 AEROMO/AREA/RA "|13/05/2019 | competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, N en SIA I P
DEL6.JUN-2008 SIA Il __[DAR/ Linaiistica
- Curso de Aproxmacion y | CTA-T68- g e—————— NO POSEE
88 | 79521129 |GUSTAVO ALONSO [TAUTA RAMIREZ 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 20/11/1994 | 21/10/2008 | SI (Folio 306) sl AreaRadar RO33DEL  |AEROMOIAREARA | p  WPORE - 0 55710712019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
25.MAR-2008 Fol.142 __|DAR/ : Linaiistica
Curso de Aproximaciény |CTA-207- g e—————— NO POSEE
89 | 11312530 |OSWALDO JOSE  [QUIMBAYO MELO  |71000 AVI - Villavicencio 606519 | 604025 | 3/01/1994 | 13/07/2010 | i (Folio 18) sl Area Radar RO38 DEL | AEROMO/APROXI/ "|2010912019 | competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, N en SIA Il P
23.ABR.2009 Foli216 __|RADAR/ Linaiistica
- Curso de Aproximaciony |CTA-353- e p——— NO POSEE
90 | 79758014 |ANDRES IVAN CESPEDES CASTRO |70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met | 606519 | 604025 | 12/12/1995 | 16/08/2010 | i (Folio 08) sl Area Radar R040 DEL | AEROMOJAPROXI | (PP 28 Com 12/08/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
8.JUL.2009 Fol. 161 RADAR/ . Linaiiisti
Certificacion (;urso de Aproximacién y|CTA-350- NO reposa en Hist NO POSEE
o1 | 14273457 |oscaAr SERRATO GOMEZ  |51300 APE - Pereira 606519 | 604025 | 25/11/1994 | 16/11/2012 Folio 6 H.L. (3° S| Area Radar 021, Del 2002-| AEROMO/APROXI/ “|ar0412019 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9800 |NOCUMPLE REQUISITOS
y Laboral, Nl en SIA Il . .
sem ng. Siste). 08-16 Al 2002- SIA I RADAR/ Linguistica
. . SI(H.V. ATC aproximacion radar CTA-297- NO reposa en Hist.
92 | 13498684 |FABIAN ALBERTO  [CARDENAS MARINO 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 606519 | 604025 | 12/12/1995 | 2011272013 | > S| ) AEROMO/APROXI 17/05/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
Licencias) 023 15/04/2003, folio 146 |0 ) Laboral, NI en SIA I
Curso de Aproximacion y
Area  Radar  R039|CTA-209- NOW enom i en i ist NO POSEE
93 | 16223009 |FELIPE HUMBERTO [CELISRAMIREZ 51300 APE - Pereira 606519 | 604025 | 23/11/1994 | 17/04/2014 | Si (Folio 18) si 051/05, Duracion: 372|AEROMOJAPROXI/ “|e111/2010 Competencia N/A SOBRESALIENTE | 97,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA I »
Horas Del 2009-03-24 AllRADAR/ Lingaistica
2009-06-05. SIA Il
Curso de Aproximacion
. N Area Radapr 015 deyl CTA-199- NO reposa en Hist. NOFEEES
94 | 79511196 |IVAN DARIO MORALES BAQUERO)| 70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met | 606519 | 604025 | 23/09/1992 | 1/06/2000 | Si (Folio 12) NO 191052000 436 Horag| AEROMO/APROXI | T TS S8 17/09/2020 | Competencia N/A DESTACADO 80,30 |NO CUMPLE REQUISITOS
RADAR/ ' Linguistica
(SIAIl)
Curso de Aproximacion y |CTA-411- © o o)
95 | 79051943 |FERNANDO MORENO PENAGOS 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 607017 | 604025 | 19/06/1991 | 19/10/2011 | i (Folio 05) S| Area Radar RO41 DEL | AEROMO/AREAIR | 2711112019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9820 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
11.SEP.2009 SIA Il ADAR/
Curso de Aproximaciony |CTA-417- CURSO SUPERVISOR
96 | 12994153 |LEIDER YOMARY  [SANTACRUZ OBAND(50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 607516 | 604025 | 20/12/1993 | 2/08/2004 | Si (Folio 23) S| Area Radar R022 DEL | AEROMOJAPROXI/ [SRA002 RADAR 002/06 | 23/05/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 99,00 28 25
20.DIC.2002 SIA RADAR/ Fol.357
Curso de Aprokmacieny |CTA-413- ® wmm @
97 | 16734431 |ALFONSO REYES MOLANO  |50004 Grupo Aeronavegacion-Regional Valle 607516 | 604025 | 23/12/1993 | 19/03/2008 | Si (Folio 08) sl Area Radar RO3L DEL | AEROMO/APROXI/ )| 11002019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 99,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
6.JUL.2007 SIA I RADAR/
Curso de Aproximaciény |CTA-354- CURSO SUPERVISOR
98 | 70904203 |3ESUS DAVID SERNA ALZATE 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioguia 607516 | 604025 | 12/12/1995 | 23/11/2001 | Si (Folio 65) S| Area Radar ROI8 DEL | AEROMO/APROXI/ [RADAR SRA002 DEL 5/07/2020 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,50 28 25
15.JU.2001 Fol.64 RADAR/ 12.MAY, 2006 Fol.120

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.
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Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Linguistica del
Diploma de Noventay seis (96) Curso Licencia A N Nivel Obtenido
GRADO Fecha de g Pt pr Curso de Supervisor Radar | Certificado | idioma INGLES | Tiene o NO o LIBERA
No | cEDULA NOMBRES APELLIDOS Dependencia GRADO | ) ~1UaL | F. Ingreso | Habilitacien | B2Chifler en | meses con habilitacion | Aproximaciony Area | "ypp e dar o 6 Supervisor de Médico | de acuerdo al sancion Sobresaliente % ~|ENCARGAREN| ™
TITULAR | o o RADAR | Cualauier  [uigente como Controlador Radar o sus ACCIRadar Aeranavegacion Vigente |nivel de exigencia| Disci D Obtenido [ ELGRADO | o0
9 Modalidad ~|Radar en la Aviacién Civil. equivalentes. 9 a Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
Curso de Aproximaciony |CTA-418- Ty ——
99 | 79139454 [MIGUEL ANGEL PEREA RODRIGUEZ |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 607516 | 604025 | 27/12/1993 | 31/03/2005 | Si (Folio 31) sl Area Radar R022 DEL | AEROMO/AREAIR & | 11212019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
20.DIC.2002 SIA I  ADAR/
Curso de Aproximaciony |CTA-367- Ny —— NO POSEE
100 | 79535752 [OSCAR HERNAN | ANGARITA QUIROGA|20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 607516 | 604025 | 20/12/1993 | 15/06/2005 | Si (Folio 16) sl AreaRadar RO22 DEL  [AEROMO/AREA/RA & '| 2/11/2020 | competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il i
20.DIC.2002 Fol.137 DAR/ Linaiiistica
Curso de Aproximaciony |CTA-374- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
101 | 11189489 [WILLINGTON JARVY [OCHOA AGUILAR  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 607516 | 604025 | 11/12/1995 | 15/07/2005 | Si (Folio 101) s AreaRadar RO25 DEL | AEROMO/AREA/RA [RADAR SRA007 DEL 2/07/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
20.MAY.2005 Fol.102 DAR/ 15.AGT.2008 SIA Il Linaiisti
Curso de Aproximaciony |CTA-509- Ty ——
102 | 79447514 [GONZALO TALERO VILLALBA 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 707516 | 604025 | 20/12/1993 | 26/07/2011 | Si (Folio 05) sl Area Radar RO43DEL | AEROMO/AREA/RA & | 1v06/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
11.DIC.2009 Fol.237 DAR/
SI (Folio 01) .
Hoja Vid: Curso de Aproximaciony |CTA-371- CURSO SUPERVISOR NO ACEPTA EL
103 | 72151052 [LEONEL LEANDRO [RANGEL GOMEZ 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 607516 | 604025 | 2/01/1996 | 19/04/2002 an ! ""‘ sl Area Radar RO18 DEL | AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA005 11/07/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,00 ENCARGO
ersona 15.JUN.2001 SIA Il RADAR/ 18.ABR.2008 SIA
Curso de Aproximaciony |CTA-427- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
104 | 13615303 [EDGAR EDUARDO  |GONZALEZ ARIZA  |70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met | 607516 | 604025 | 1/03/1994 | 19/09/2005 | Si (Folio 06) S| Area Radar RO23 DEL  [AEROMO/APROXI/ |[RADAR SRA003 DEL 12/03/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
15.AB.2003 SIA Il RADAR/ 2.JUN.2006 SIA I Linagistica
Curso de Aproximaciony | CTA-328- ® M NO POSEE
105 | 66922586 [ SANDRA MARTINEZ HERNANE| 70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met | 607516 | 604025 | 2/01/1996 | 28/10/2011 | Si (Folio 194) S| Area Radar R044 DEL  |AEROMOJAPROXI/ | " 'Tp;fa ;2 " 1St 17/08/2019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,00 |NOCUMPLE REQUISITOS
17.0IC.2010 SIA I RADAR/ Dol Linaiisti
Curso de Aproximaciony |CTA-435- NO Hist
106 | 59816530 |[EMILCEN MARIELA |BENAVIDES 004 Grupo Regional Valle 608013 | 604025 | 2/09/1998 | 13/05/2014 FONOM. (Folio sl Area Radar R042 DEL AEROMO/APROXI/ reposa  en HISLI 1g/04/2010 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 99,00 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA Il
11.NOV.2009 Fol.238 RADAR/
Curso de Aproximaciony |CTA-383- CURSO SUPERVISOR NO ACEPTA EL
107 | 79577349 [DIEGO ALEJANDRO |CORREA PENA 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 608013 | 604025 | 21/10/1996 | 12/07/2004 SP.Y INGL. (Fd sl Area Radar R021 DEL | AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA002 DEL 21/08/2020 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,50 ENCARGO
20.DIC.2002 SIA I RADAR/ 12.MAY.2006 SIA II
Curso de Aproximaciony |CTA-436- CURSO SUPERVISOR NO ACEPTA EL
108 | 7141389 [MARLONJAVIER ~ [CARRANZAPINA 30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 608013 | 604025 | 1/09/1998 | 14/07/2005 | Si (Folio 19) sl Area Radar R021 de AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA006 DEL 19/10/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,50 ENCARGO
20/12/2002 (SIA Il) RADAR/ 13,JUL.2007 SIA Il
Curso de Aproximaciony |CTA-408- CURSOS SUPERVISOR NO ACEPTA EL
109 | 14576844 |RONIG CARDENAS OSORIO [30004 Grupo Aeronavegacién-Regional Antioquia 608013 | 604025 | 15/10/1996 | 15/07/2005 | Si (Folio 101) sl Area Radar R025 DEL | AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA007 DEL 22/05/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,50 ENCARGO
20.MAY, 2005 Fol.132 RADAR/ 15.AGT,2015 SIA I
Curso de Aproximaciony |CTA-357- NO r n Hist NO POSEE
110 | 51787498 |EDITH YOLANDA  [ALARCON FIERRO  [30004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioguia 608013 | 604025 | 21/10/1996 | 7/09/2007 | i (Folio 18) S| AreaRadar RO3L DEL | AEROMO/APROXI/ [0 "eFESe S0 HISE| 2010612019 | - Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,50 |NOCUMPLE REQUISITOS
6.JUL.2007 Fol.151 RADAR/ L IC Linagistica
Curso de Aproximaciony |CTA-416- NO n  Hist NO POSEE
111 | 79736364 [NELSON ENRIQUE [VARELA GARCIA 130004 Grupo Aeronavegacion-Regional Antioquia 608013 | 604025 | 21/10/1996 | 9/10/2008 | Si (Folio 14) si Area Radar R034 DEL | AEROMO/APROXI/ G @ St 1411112019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA Il p .
18.JUL.2008 Fol. 124 RADAR/ Linailistica
Curso de Aproximaciony |CTA-401- NO n  Hist NO POSEE
112 | 79707846 |JUAN CARLOS OCHOA SOLANO  [30004 Grupo Aeronavegacién-Regional Antioquia 608013 | 604025 | 18/10/1996 | 9/10/2008 | Si (Folio 11) s Area Radar RO33 DEL | AEROMO/APROXI/ G @ St 3010612019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA Il p .
6.JUN.2008 Fol.117 RADAR/ L
Curso de Aproximaciony |CTA-342- NO n  Hist
113 | 40395701 [XIMENA CARDOZA CABALLER{30004 Grupo Aeronavegacién-Regional Antioquia | 608013 | 604025 | 21/10/1996 | 15/08/2009 | SI (Folio 09) NO Area Radar RO32 DEL | AEROMO/APROXI/ G @ St 711212019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 9850 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
16.NOV.2007 Fol.183 RADAR/
Curso de Aproximacién y |CTA-399- NO n  Hist NO POSEE
114 | 52112810 |MARITZA RUIZ ROJAS 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 17/10/1996 | 7/03/2002 | Si (Folio 08) s Area Radar ROI9 DEL  |AEROMO/AREAI/R G @ St1 1411212019 | competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, NI en SIA Il p .
17.AGT.2001 SIAT Il ADAR/ Linaiiistica
Curso de Aproximaciony |CTA-292- CURSO SUPERVISOR NO POSEE
115 | 79718094 |EDWIN HOLMAN SIERRA CORTES ~ |20004 Grupo Aeronavegacién-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 21/10/1996 | 1/09/2002 | Si (Folio 08) s Area Radar R017 de AEROMO/APROXI/ |RADAR SRA009 DEL 19/04/2019 [ Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
15/12/2000 (Folio 76) RADAR/ 18.DIC.2008 SIA It Li i
Curso de Aproximaciony |CTA-329- CURSO SUPERVISOR
116 | 79326534 [CARLOS ARTURO  |BERMUDEZ NINO  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 17/10/1996 | 12/12/2002 | Si (Folio 157) sl Area Radar ROI9 DEL  |AEROMO/AREAI/R |RADAR SRA008 DEL 17/12/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,20 28 25
17.AGT.2001 Fol.76 ADAR/ 26.SEP.2008 SIA I
Curso de Aproximaciony |CTA-325- CURSO SUPERVISOR
117 | 79940526 |CESAR AUGUSTO  [LOPEZ DIAZ 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 17/10/1996 | 22/03/2003 | Si (Folio 16) sl Area Radar RO19 DEL  |AEROMO/AREAI/R |RADAR SRA008 DEL 10/12/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,20 28 25
17.AGT.2001 Fol.82- ADAR/ 26.SEP.2008 SIA Il
Curso de Aproximaciény |CTA-407- CURSO SUPERVISOR
118 | 72192218 |CARLOS ARTURO  [TORRES GUTIERREZ|20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 16/10/1996 | 4/05/2005 | Si (Folio 12) sl Area Radar R024 DEL  |AEROMO/AREAI/R |RADAR SRA009 DEL 30/05/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,20 28 25
19.DIC.2003 Fol.113 ADAR/ 18.DIC.2008 SIA II
Curso de Aproximaciony |CTA-368- ® mm @
119 | 79424139 [HARVEY BERNAL MORENO  |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 2/05/1997 | 18/07/2005 | Si (Folio 153) sl AreaRadar R025 DEL  [AEROMO/AREAIR P )| 1011272019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA 1|
20.MAY.2005 Fol.143 ADAR/
Curso de Aproximaciony | CTA-392- ® mm @ NO POSEE
120 | 79852218 [JESUS ANIBAL CARDENAS MACIAS |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 22/10/1996 | 30/10/2006 | Si (Folio 07) s AreaRadar R028 DEL | AEROMO/APROXI/ P °| 13/07/2019 |  competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
28.JUL 2006 Laboral, Nl en SIA 1| s
Fol.144 RADAR/ 1
Curso de Aproximaciony |CTA-396- CURSO SUPERVISOR
121 | 79642879 [JOSE ALEXANDER |ALVAREZ ESTAILES |20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 5/01/1994 | 12/12/2006 | Si (Folio 15) sl Area Radar RO28 DEL | AEROMO/AREAIIR |RADAR SRA009 12/07/2019 NIVEL 4 NO SOBRESALIENTE | 98,20 28 25
28.JUL.2006 Fol.184 ADAR/ 18.DIC.2008 Fol.256
Curso de Aproximacién y |CTA-324- NO Hist.
122 | 79543336 [MAURICIO BECERRA PEREZ 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 22/10/1996 | 11/02/2007 | Si (Folio 13) Bl Area Radar R032 DEL AEROMOJ/AREAIR reposa en Hist| 161572020 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
16.NOV.2007 SIA Il ADAR/
Curso de Aproximaciony |CTA-438- NO Hist
123 | 39754090 [SANDRA PATRICIA [AREVALO BONILLA 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 19/02/1990 | 20/03/2007 | Sl (Folio 22) sl Area Radar RO30 DEL  [AEROMO/AREAIR reposa - en HISL 5511112020 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
Laboral, Nl en SIA Il
15.DIC.2006 Fol.228 ADAR/
Curso de Aproximaciény |CTA-380- o i NO POSEE
124 | 7224639 [JUAN CARLOS ARAQUE MARINO 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama | 608013 | 604025 | 17/10/1996 [ 9/10/2010 |idacion BTO (F( NO Area Radar RO39 DEL  [AEROMO/APROXI/ reposa - en HISL 150612019 | Competencia N/A SOBRESALIENTE | 98,20 |NOCUMPLE REQUISITOS
05.JUN.2000 Fol.173 ___|RADARI ebors e S Ling0fsti

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.
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Acreditar la
Competencia
" Licencia CTA Lingtiistica del
Diploma de Noventa y seis (96) Curso Licencia . . . Nivel Obtenido
@ rvisor LIBERA
GRADO GRADO Fecha d? Bachiller en | meses con habilitacion Aproximaciony Area Pr Curso de Sup Radar CEF(!fICBdD idioma INGLES Tiene U,NO Sobresaliente % ENCARGAR EN
No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS Dependencia ACTUAL | F.Ingreso | Habilitacion r o APP/Radar o 6 Supervisor de Médico de acuerdo al Sanci6n . UN
TITULAR E RADAR cualquier vigente como Controlador Radar o sus ACC/Rad Aeronavegacion Vi t ivel d N N Disci D Obtenido EL GRADO GRADO
neargo en Modalidad ~|Radar enla Aviacion Civil. equivalentes. adar o 'gente nivelde a Satisfactorio
Area/Radar enla
Normatividad
vigente
Curso de Aproximaciony |CTA-369- Ty —— NO POSEE
125 | 79426933 |WILLIAM ERNESTO |ROJAS ACERO 20004 Grupo Aeronavegacion-Regional Cundinama 608013 604025 | 22/04/1997 | 26/05/2011 | Si (Folio 10) NO Area Radar R040 DEL | AEROMO/APROXI/ (et pNI en SIAII ‘| 11/12/2019 Competencia N/A SOBRESALIENTE 98,20 |NO CUMPLE REQUISITOS
28.JUL.2009 SIA I RADAR/ . Li d
Curso de Aproximaciony |CTA-437- Ny ——
126 | 32797300 | YARCELIS MILENA  |PEREZ CANO 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 608013 604025 1/09/1998 2/05/2005 Si (Folio 12) Sl Area Radar R023 DEL AEROMO/AREA/RA (et pNI en SIAII '] 12/12/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,00 [NO CUMPLE REQUISITOS
15.ABR.2003 SIA Il DAR/ i
Curso de Aproximaciony |CTA-432- CURSO SUPERVISOR
127 | 79864903 |PAULINO RODRIGUEZ PALOMI|| 40004 Grupo Aeronavegacion-Regional Atlantico 608013 604025 3/09/1998 4/05/2005 Si (Folio 20) Sl Area Radar 022 DEL AEROMO/AREA/RA | RADAR- SRA007 DEL 5/09/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,00 NO obtiene ENCARGO
20.DIC.2002 SIA Il DAR/ 15.AGT-2008 SIA Il
Curso de Aproximaciény  |CTA-429- ® R @ O
128 | 8782196 |VLADIMIR ANDRES |[ESPITIA O |40004 Grupo 6n-Regional Atlantico 608013 604025 | 31/08/1998 | 11/10/2006 | Si (Folio 27) Sl Area Radar R028 AEROMO/AREA/RA LahoraIle en SIA Tl ‘| 24/05/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,00 [NO CUMPLE REQUISITOS
28.JUL.2006 Fol.132 DAR/ '
CTA-317- NO reposa en Hist
129 | 85453026 |EFRAIN JOSE ORTEGA LUGO 41100 ASA - San Andres 608013 604025 | 21/10/1996 | 29/01/2018 | Si (Folio 11) NO | AEROMO/APROXI/ (et pNI en SIAII ‘| 26/06/2019 NIVEL 4 N/A SOBRESALIENTE 98,00 [NO CUMPLE REQUISITOS
RADAR/ .
Curso de Aproximaciony |CTA-434- NO reposa en Hist NO POSEE
130 | 79507523 |MARIO ALBERTO RAMIREZ RODRIGUE| 70004 RME - Grupo Aeronavegacion-Regional Met 608013 604025 | 21/10/1996 | 27/08/2010 | Si (Folio 12) Sl Area Radar 051/055 R033| AEROMO/APROXI/ (Tl pNI en SIAII *| 23/08/2019 Competencia N/A DESTACADO 80,40 [NO CUMPLE REQUISITOS
DEL 30-ABR.-2009 SIA Il |RADAR/ . Lii il

Vo. Bo. Dra. Ana E. Hernandez B; Directora Talento Humano
27 de febrero de 2019.
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